
 
           Przedszkole nr 6 

z Oddziałami Integracyjnymi  

im. ”Jasia i Małgosi” w Sieradzu 

Harmonogram zajęć realizowanych w ramach projektu 

Lepszy start przedszkolaków 
RPLD.11.01.01-10-0015/19 

   

Nazwa zajęć: Zajęcia korekcyjno- kompensacyjne 

Grupa: I 1K+1M 

Prowadzący zajęcia: Sylwia Kraska 

 

 PLAN ZMIANA 

Lp. Data 
Dzień 

tygodnia 

Godziny 
Data 

Dzień 
tygodnia 

Godziny 

od do od do 

1.  8.10.2020 czwartek 
13.00 
13.40 

13.25 
14.00 

    

2.  9.10.2020 piątek 
13.00 
13.40 

13.25 
14.00 

    

3.  15.10.2020 czwartek 
13.00 
13.40 

13.25 
14.00 

    

4.  12.11.2020 czwartek 
13.00 
13.40 

13.25 
14.00 

    

5.  18.11.2020 środa 
13.00 
14.10 

13.25 
14.30 

    

6.  19.11.2020 czwartek 
13.00 
13.40 

13.25 
14.00 

    

7.  20.11.2020 piątek 
13.00 
13.40 

13.25 
14.00 

    

8.  25.11.2020 środa 
13.00 
14.10 

13.25 
14.30 

    

9.  26.11.2020 czwartek 
13.00 
13.40 

13.25 
14.00 

    

10.  27.11.2020 piątek 
13.00 
13.40 

13.25 
14.00 

    

11.  30.11.2020 poniedziałek 
13.00 
14.10 

13.25 
14.30 

    

12.  02.12.2020 środa 
13.00 
14.10 

13.25 
14.30 

    

13.  03.12.2020 czwartek 
13.00 
13.40 

13.25 
14.00 

    

14.  04.12.2020 piątek 
13.00 
13.40 

13.25 
14.00 

    

 
 
 

   Podpis nauczyciela prowadzącego.................................................................... 


